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Nosferatus Kaseaufstrich (Obatzter) mit
Zwiebeln und Breze

Blutiger Wurstsalat mit gekrimmten Ding (Breze)
Transilvanischer Feuertopt mit Knoblauchbrot

Vampirellas Schweinerei (Pulled Pork) mit Coleslaw
mit Knoblauchbrot

Draculas Kasespatzle mit Réstzwiebeln
Van Helsings Knoblauch-Killer-Brot

Gekrimmtes Ding (Breze)

Blutige Panna Cotta

Aus den Tiefen des kalten Verlies:
Hof-Eis (Lidls Hof-Produkte)

Vanille

Schokolade \
Erdbeer-Sorbet

Pistazie |
Amarena Kirsch
Stracciatella

Joghurt-Himbeer

4,00€

8,50€
9,50 €
?,50€

6,50€
5,00€
2,10€

3,80€
3,20€

Informationen zu allergenen Stoffen in den ausgegebenen Produkten kénnen an der Foverbar eingesehen werden.

gultig ab dem 01.07.2024



